
２０１５年３月 

お取引先様各位 

株式会社 プロスト 

管理部 

 

拝啓 

 

陽春の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、ＴＶ，新聞などで報道されておりますヤマト運輸のクロネコメール便ですが、

平成２７年３月末をもって廃止となります。 

弊社としても、ヤマトメール便は３月末をもって終了させて頂きます。４月からは、新

たな郵便のメールサービス（ゆうパケット）に変更する予定です。詳細は、追って連絡

させて頂きます。 

 

何卒、事情ご理解ご賢察の上、今後とも引続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 


